HSBC <>

Tipo de cuenta

Cuenta corriente

Page 1 of 43
Detalles del estado de cuenta

(" Informacién de la cuenta )
Nombre de la cuenta MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA, Saldo contable al cierre De 09/06/2016 7,441,265.62
Namero de cuenta 4050282607 Saldo disponible al cierre De 09/06/2016 7,441,265.62
Nombre del banco HSBC Mexico Saldo contable actualizado al 10/06/2016 11:17 7,039,310.88
Divisa MXN Saldo disponible actualizado al 10/06/2016 11:17 7,039,310.88
Pais Mexico Rango de fechas especificado 01/04/2016 to 30/04/2016
Estatus de la cuenta Activo

\_ J
Referenciadel  Narrativa adicional  Referencia del cliente Tipo TRN Fechavalor Importe del abono Importe del cargo Saldo Hora Fecha A
Banco (dd/mm/aaa posterior
a)
Balance brought 11,165,840.38
forward 01/04/2016
1051 CHEQUE OT BCO 0000019504 00001051 01/04/2016 -7,866.95 11,157,973.43|00:01 | 01/04/2016
COM140826BA2
101001811
1053 CHEQUE PAGADO 0000019533 00001053 01/04/2016 -13,450.70 11,144,522.73|11:27  |01/04/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019530 00001053 01/04/2016 -635.88 11,143,886.85|12:13  |01/04/2016
Balance as at close 11,143,886.85
01/04/2016
Balance brought 11,143,886.85
forward 04/04/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019328 00001053 04/04/2016 -6,425.29 11,137,461.56|12:14 | 04/04/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019587 00001053 04/04/2016 -2,106.69 11,135,354.87|12:54 | 04/04/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019590 00001053 04/04/2016 -2,797.20 11,132,557.67 |14:41 | 04/04/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019551 00001053 04/04/2016 -1,159.04 11,131,398.63|14:51 | 04/04/2016
Balance as at close 11,131,398.63
04/04/2016
\_ J
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Referenciadel  Narrativa adicional  Referencia del cliente Tipo TRN Fechavalor Importe del abono Importe del cargo Saldo Hora Fecha A
Banco (dd/mm/aaa posterior
a)

Balance brought 11,131,398.63

forward 05/04/2016

1051 CHEQUE OT BCO RFC NO  |0000019204 00001051 05/04/2016 -6,423.79 11,124,974.84|00:01  |05/04/2016
DISP 196040000

1053 CHEQUE PAGADO 0000019066 00001053 05/04/2016 -3,700.00 11,121,274.84|09:32 | 05/04/2016

1053 CHEQUE PAGADO 0000019493 00001053 05/04/2016 -214,184.00 10,907,090.84|11:27 | 05/04/2016

1053 CHEQUE PAGADO 0000019495 00001053 05/04/2016 -4,696.00 10,902,394.84|11:28 | 05/04/2016

5631 TRANSF REC HSBCNET A2000 09004 00005631 05/04/2016 1,900,000.00 12,802,394.84|12:44 | 05/04/2016
TRASPASP P C GAS

5209 CGO SPEI 4050282607 0000024643 00005209 05/04/2016 -354,082.07 12,448,312.77|12:46  |05/04/2016

5209 CGO SPEI 4050282607 0000024645 00005209 05/04/2016 -93,138.56 12,355,174.21|12:46 | 05/04/2016

5209 CGO SPEI 4050282607 0000024646 00005209 05/04/2016 -7,600.76 12,347,573.45|12:46 | 05/04/2016

5209 CGO SPEI 4050282607 0000024647 00005209 05/04/2016 -5,689.00 12,341,884.45|12:46  |05/04/2016

5209 CGO SPEI 4050282607 0000024648 00005209 05/04/2016 -27,840.00 12,314,044.45|12:46 | 05/04/2016

1053 CHEQUE PAGADO 0000019501 00001053 05/04/2016 -1,661.16 12,312,383.29|13:58 | 05/04/2016

5631 TRANSF REC HSBCNET A2000 09004 00005631 05/04/2016 1,250,000.00 13,562,383.29|14:13 | 05/04/2016
TRASPASO P C GAS

5629 TRANSF SOL X HSBCNET | A2000 09004 00005629 05/04/2016 -20,880.00 13,541,503.29|14:15 | 05/04/2016
4050282607

5629 TRANSF SOL X HSBCNET | A2000 09004 00005629 05/04/2016 -22,620.00 13,518,883.29|14:15 | 05/04/2016
4050282607

5629 TRANSF SOL X HSBCNET | A2000 09004 00005629 05/04/2016 -20,880.00 13,498,003.29|14:15 | 05/04/2016
4050282607

5629 TRANSF SOL X HSBCNET | A2000 09004 00005629 05/04/2016 -12,180.00 13,485,823.29|14:15 | 05/04/2016
4050282607

5629 TRANSF SOL X HSBCNET | A2000 09004 00005629 05/04/2016 -20,880.00 13,464,943.29|14:15 | 05/04/2016
4050282607

5629 TRANSF SOL X HSBCNET | A2000 09004 00005629 05/04/2016 -17,400.00 13,447,543.29|14:15 | 05/04/2016
4050282607

5629 TRANSF SOL X HSBCNET | A2000 09004 00005629 05/04/2016 -12,180.00 13,435,363.29|14:15 | 05/04/2016
4050282607

053 CHEQUE PAGADO 0000019413 00001053 05/04/2016 -9,820.68 13425,542.61/14:38  |05/04/2016
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Referenciadel  Narrativa adicional  Referencia del cliente Tipo TRN Fechavalor Importe del abono Importe del cargo Saldo Hora Fecha A
Banco (dd/mm/aaa posterior
a)

1053 CHEQUE PAGADO 0000019633 00001053 05/04/2016 -2,752.33 13,422,790.28|14:58 | 05/04/2016

1053 CHEQUE PAGADO 0000019562 00001053 05/04/2016 -65,343.09 13,357,447.19|15:30 | 05/04/2016

1053 CHEQUE PAGADO 0000019557 00001053 05/04/2016 -120,318.70 13,237,128.49|15:56 | 05/04/2016

1053 CHEQUE PAGADO 0000019636 00001053 05/04/2016 -3,436.51 13,233,691.98|15:57 | 05/04/2016

5209 CGO SPEI 4050282607 0000044478 00005209 05/04/2016 -1,249,389.20 11,984,302.78|16:08 | 05/04/2016

1717 815 ICSa?r\’/ggON TXN MVPETI | 6040501119026202 00001717 05/04/2016 -4.50 11,984,298.28|22:36 | 05/04/2016

1501 LV.A. | GEN11604050001 00001501 05/04/2016 -0.72 11,984,297.56|22:36 | 05/04/2016

1661 OTRAS CUENTAS HSBC, | 6040501119003702 00001661 05/04/2016 -3.92 11,984,293.64|22:36 | 05/04/2016
MEX 4050282607

1501 LV.A. I GEN11604050001 00001501 05/04/2016 -0.62 11,984,293.02|22:36 | 05/04/2016

1661 OTRAS CUENTAS HSBC, | 6040501119003702 00001661 05/04/2016 -3.92 11,984,289.10|22:36 | 05/04/2016
MEX 4050282607

1501 LV.A. I GEN11604050001 00001501 05/04/2016 -0.62 11,984,288.48|22:36 | 05/04/2016

1661 OTRAS CUENTAS HSBC, | 6040501119003702 00001661 05/04/2016 -3.92 11,984,284.56|22:36 | 05/04/2016
MEX 4050282607

1501 LV.A. | GEN11604050001 00001501 05/04/2016 -0.62 11,984,283.94|22:36 | 05/04/2016

1661 OTRAS CUENTAS HSBC, | 6040501119003702 00001661 05/04/2016 -3.92 11,984,280.02|22:36 | 05/04/2016
MEX 4050282607

1501 LV.A. I GEN11604050001 00001501 05/04/2016 -0.62 11,984,279.40|22:36 | 05/04/2016

1661 OTRAS CUENTAS HSBC, | 6040501119003702 00001661 05/04/2016 -3.92 11,984,275.48|22:36 | 05/04/2016
MEX 4050282607

1501 LV.A. I GEN11604050001 00001501 05/04/2016 -0.62 11,984,274.86|22:36 | 05/04/2016

1661 OTRAS CUENTAS HSBC, | 6040501119003702 00001661 05/04/2016 -3.92 11,984,270.94|22:36 | 05/04/2016
MEX 4050282607

1501 LV.A. | GEN11604050001 00001501 05/04/2016 -0.62 11,984,270.32|22:36 | 05/04/2016

1661 OTRAS CUENTAS HSBC, | 6040501119003702 00001661 05/04/2016 -3.92 11,984,266.40|22:36 | 05/04/2016
MEX 4050282607

1501 LV.A. I GEN11604050001 00001501 05/04/2016 -0.62 11,984,265.78|22:36 | 05/04/2016

\_ J
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Referenciadel  Narrativa adicional  Referencia del cliente Tipo TRN Fechavalor Importe del abono Importe del cargo Saldo Hora Fecha A
Banco (dd/mm/aaa posterior
a)
1357 00 COMISION SPEI 6040501115403720 00001357 05/04/2016 -8.00 11,984,257.78|22:36 | 05/04/2016
04447820160405HSBC044
47
1501 LV.A. | GEN11604050001 00001501 05/04/2016 -1.28 11,984,256.50|22:36 | 05/04/2016
1357 00 COMISION SPEI 6040501115403720 00001357 05/04/2016 -8.00 11,984,248.50|22:36 | 05/04/2016
02464320160405HSBC024
64
1501 LV.A. | GEN11604050001 00001501 05/04/2016 -1.28 11,984,247.22|122:36 | 05/04/2016
1357 00 COMISION SPE 6040501115403720 00001357 05/04/2016 -8.00 11,984,239.22|122:36 | 05/04/2016
02464520160405HSBC024
64
1501 LV.A. I GEN11604050001 00001501 05/04/2016 -1.28 11,984,237.94|22:36 | 05/04/2016
1357 00 COMISION SPEI 6040501115403720 00001357 05/04/2016 -8.00 11,984,229.94|22:36 | 05/04/2016
02464620160405HSBC024
64
1501 LV.A. | GEN11604050001 00001501 05/04/2016 -1.28 11,984,228.66|22:36 | 05/04/2016
1357 00 COMISION SPEI 6040501115403720 00001357 05/04/2016 -8.00 11,984,220.66|22:36 | 05/04/2016
02464720160405HSBC024
64
1501 LV.A. | GEN11604050001 00001501 05/04/2016 -1.28 11,984,219.38/22:36 | 05/04/2016
1357 00 COMISION SPEI 6040501115403720 00001357 05/04/2016 -8.00 11,984,211.38/22:36 | 05/04/2016
02464820160405HSBC024
64
1501 LV.A. I GEN11604050001 00001501 05/04/2016 -1.28 11,984,210.10|22:36 | 05/04/2016
Balance as at close 11,984,210.10
05/04/2016
Balance brought 11,984,210.10
forward 06/04/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019634 00001053 06/04/2016 -2,620.54 11,981,589.56|10:15 | 06/04/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019623 00001053 06/04/2016 -1,744.73 11,979,844.83|10:47 | 06/04/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019599 00001053 06/04/2016 -694.00 11,979,150.83|11:50 | 06/04/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019566 00001053 06/04/2016 -8,775.00 11,970,375.83|11:52 | 06/04/2016
053 CHEQUE PAGADO 0000019567 00001053 06/04/2016 -6,263.00 11,964,112.83/12:29  |06/04/2016
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Referenciadel  Narrativa adicional  Referencia del cliente Tipo TRN Fechavalor Importe del abono Importe del cargo Saldo Hora Fecha A
Banco (dd/mm/aaa posterior
a)
5353 CHEQUE DEPOSITADO 0000019612 00005353 06/04/2016 -8,970.00 11,955,142.83|13:40 | 06/04/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019637 00001053 06/04/2016 -5,893.05 11,949,249.78|14:28 | 06/04/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000016654 00001053 06/04/2016 -32,890.47 11,916,359.31|15:13 | 06/04/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000048610 00005209 06/04/2016 -148,868.71 11,767,490.60|17:29 | 06/04/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000048611 00005209 06/04/2016 -126,889.06 11,640,601.54|17:29 | 06/04/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000048612 00005209 06/04/2016 -21,915.36 11,618,686.18|17:29 | 06/04/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000048613 00005209 06/04/2016 -9,048.00 11,609,638.18|17:29 | 06/04/2016
1357 00 COMISION SPEI 6040601115403720 00001357 06/04/2016 -8.00 11,609,630.18|22:37 | 06/04/2016
04861020160406HSBC048
61
1501 LV.A. | GEN11604060001 00001501 06/04/2016 -1.28 11,609,628.90|22:37 | 06/04/2016
1357 00 COMISION SPEI 6040601115403720 00001357 06/04/2016 -8.00 11,609,620.90|22:37 | 06/04/2016
04861120160406HSBC048
61
1501 LV.A. | GEN11604060001 00001501 06/04/2016 -1.28 11,609,619.62|22:37 | 06/04/2016
1357 00 COMISION SPE| 6040601115403720 00001357 06/04/2016 -8.00 11,609,611.62|22:37 | 06/04/2016
04861220160406HSBC048
61
1501 LV.A. I GEN11604060001 00001501 06/04/2016 -1.28 11,609,610.34|22:37 | 06/04/2016
1357 00 COMISION SPEI 6040601115403720 00001357 06/04/2016 -8.00 11,609,602.34|22:37 | 06/04/2016
04861320160406HSBC048
61
1501 LV.A. | GEN11604060001 00001501 06/04/2016 -1.28 11,609,601.06|22:37 | 06/04/2016
Balance as at close 11,609,601.06
06/04/2016
Balance brought 11,609,601.06
forward 07/04/2016
1051 CHEQUE OT BCO 0000018685 00001051 07/04/2016 -55,680.00 11,553,921.06|00:01 | 07/04/2016
CCU081215G68
015140000
1051 CHEQUE OT BCO 0000018689 00001051 07/04/2016 -55,680.00 11,498,241.06|00:01 | 07/04/2016
CCU081215G68
\_ 015140000 )
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Referenciadel  Narrativa adicional  Referencia del cliente Tipo TRN Fechavalor Importe del abono Importe del cargo Saldo Hora Fecha A
Banco (dd/mm/aaa posterior
a)
1051 CHEQUE OT BCO 0000019613 00001051 07/04/2016 -29,313.20 11,468,927.86|00:01  |07/04/2016
DATP821210956
052120000
1053 CHEQUE PAGADO 0000019604 00001053 07/04/2016 -4,322.60 11,464,605.26 |09:59 | 07/04/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019592 00001053 07/04/2016 -1,659.52 11,462,945.74|10:54 | 07/04/2016
5353 CHEQUE DEPOSITADO 0000019588 00005353 07/04/2016 -2,479.44 11,460,466.30|11:06 | 07/04/2016
5353 CHEQUE DEPOSITADO 0000019543 00005353 07/04/2016 -59,357.84 11,401,108.46|11:34  |07/04/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019602 00001053 07/04/2016 -1,462.47 11,399,645.99|11:48  |07/04/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019632 00001053 07/04/2016 -3,993.63 11,395,652.3612:25  |07/04/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019610 00001053 07/04/2016 -10,826.40 11,384,825.96|12:40 | 07/04/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019630 00001053 07/04/2016 -3,910.89 11,380,915.07|12:56  |07/04/2016
5631 TRANSF REC HSBCNET A2000 09004 00005631 07/04/2016 2,750,000.00 14,130,915.07|14:28  |07/04/2016
TRASPASO P C GAS
5209 CGO SPEI 4050282607 0000039134 00005209 07/04/2016 -805,434.82 13,325,480.25|14:29  |07/04/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000039135 00005209 07/04/2016 -184,672.00 13,140,808.25|14:29  |07/04/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019662 00001053 07/04/2016 -15,902.20 13,124,906.05|15:02 | 07/04/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019657 00001053 07/04/2016 -4,210.00 13,120,696.05|15:09 | 07/04/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000043014 00005209 07/04/2016 74491417 12,375,781.88|15:11  |07/04/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019656 00001053 07/04/2016 -21,673.55 12,354,108.33|16:222  |07/04/2016
1357 00 COMISION SPEI 6040701115403720 00001357 07/04/2016 -8.00 12,354,100.33|22:36 | 07/04/2016
(1)391 3420160407HSBC039
1501 LV.A. I GEN11604070001 00001501 07/04/2016 -1.28 12,354,099.05|22:36  |07/04/2016
1357 00 COMISION SPEI 6040701115403720 00001357 07/04/2016 -8.00 12,354,091.05|22:36  |07/04/2016
(1)3913520160407HSBC039
1501 LV.A. | GEN11604070001 00001501 07/04/2016 -1.28 12,354,089.77|22:36 | 07/04/2016
1357 00 COMISION SPEI 6040701115403720 00001357 07/04/2016 -8.00 12,354,081.77|22:36 | 07/04/2016
8?301420160407HSBC043
1\501 LV.A. I GEN11604070001 00001501 07/04/2016 -1.28 12,354,080.49|22:36  |07/04/2016 y
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Referenciadel  Narrativa adicional  Referencia del cliente Tipo TRN Fechavalor Importe del abono Importe del cargo Saldo Hora Fecha A
Banco (dd/mm/aaa posterior
a)

Balance as at close 12,354,080.49

07/04/2016

Balance brought 12,354,080.49

forward 08/04/2016

1051 CHEQUE OT BCO 0000019388 00001051 08/04/2016 -16,518.00 12,337,562.49|00:13 | 08/04/2016
FJA030804UM4 001730000

1051 CHEQUE OT BCO 0000019554 00001051 08/04/2016 -2,041.60 12,335,520.89|00:13 | 08/04/2016
LID020301 KV9 110320000

1051 CHEQUE OT BCO 0000019568 00001051 08/04/2016 -659,845.87 11,675,675.02|00:13 | 08/04/2016
CFE370814 QI0 004370000

1051 CHEQUE OT BCO 0000019569 00001051 08/04/2016 -2,476,963.00 9,198,712.02|00:13  |08/04/2016
CFE370814 QI0 004370000

1051 CHEQUE OT BCO 0000019572 00001051 08/04/2016 -23,997.00 9,174,715.02|00:13  |08/04/2016
CFE370814 QI0 085770000

1051 CHEQUE OT BCO 0000019573 00001051 08/04/2016 -8,424.00 9,166,291.02|00:13  |08/04/2016
CFE370814 QI0 185770000

1051 CHEQUE OT BCO 0000019601 00001051 08/04/2016 -6,732.28 9,159,558.74/00:13  |08/04/2016
GOJAT770225222
126820100

1051 CHEQUE OT BCO 0000019626 00001051 08/04/2016 -36,146.76 9,123,411.98/00:13  |08/04/2016
LTA970114 Q35
007170000

1051 CHEQUE OT BCO 0000019639 00001051 08/04/2016 -103,264.59 9,020,147.39/00:13  |08/04/2016
LID020301 KV9 010320000

1051 CHEQUE OT BCO 0000019640 00001051 08/04/2016 -8,932.00 9,011,215.39/00:13  |08/04/2016
LID020301 KV9 110320000

1051 CHEQUE OT BCO 0000019641 00001051 08/04/2016 -9,187.20 9,002,028.19/00:13  |08/04/2016
LID020301 KV9 010320000

1051 CHEQUE OT BCO 0000019642 00001051 08/04/2016 -7,658.32 8,994,369.8700:13  |08/04/2016
LID020301 KV9 110320000

1053 CHEQUE PAGADO 0000019607 00001053 08/04/2016 -14,998.68 8,979,371.19/10:47  |08/04/2016

1053 CHEQUE PAGADO 0000019583 00001053 08/04/2016 -10,000.00 8,969,371.19/11:06  |08/04/2016

1053 CHEQUE PAGADO 0000019652 00001053 08/04/2016 -8,552.98 8,960,818.21|11:13  |08/04/2016

\_ J
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Referenciadel  Narrativa adicional  Referencia del cliente Tipo TRN Fechavalor Importe del abono Importe del cargo Saldo Hora Fecha A
Banco (dd/mm/aaa posterior
a)

1053 CHEQUE PAGADO 0000019608 00001053 08/04/2016 -14,411.56 8,946,406.65|13:35  |08/04/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019600 00001053 08/04/2016 -5,871.80 8,940,534.85|14:19  |08/04/2016
5353 CHEQUE DEPOSITADO 0000019686 00005353 08/04/2016 -200,000.00 8,740,534.85|14:52  |08/04/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019666 00001053 08/04/2016 -6,867.31 8,733,667.54|15:01  |08/04/2016
5631 TRANSF REC HSBCNET A2000 09004 00005631 08/04/2016 6,000,000.00 14,733,667.54|15:19 | 08/04/2016

TRASPASO P C GAS
5209 CGO SPEI 4050282607 0000061552 00005209 08/04/2016 -3,000,000.00 11,733,667.54|15:24 | 08/04/2016
5629 TRANSF SOL X HSBCNET | A2000 09004 00005629 08/04/2016 -22,620.00 11,711,047.54|15:24 | 08/04/2016

4050282607
5209 CGO SPEI 4050282607 0000061554 00005209 08/04/2016 -14,996.25 11,696,051.29|15:24 | 08/04/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000061555 00005209 08/04/2016 -1,807,952.07 9,888,099.22|15:24 | 08/04/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000061556 00005209 08/04/2016 -1,117,054.18 8,771,045.04|15:24 | 08/04/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000061557 00005209 08/04/2016 -1,382.72 8,769,662.32|15:24 | 08/04/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000061558 00005209 08/04/2016 -285,941.58 8,483,720.74|15:24 | 08/04/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000061559 00005209 08/04/2016 -441,310.40 8,042,410.34|15:24 | 08/04/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000061561 00005209 08/04/2016 -108,406.35 7,934,003.99|15:24 | 08/04/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000061562 00005209 08/04/2016 -250,000.00 7,684,003.99|15:24 | 08/04/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000061563 00005209 08/04/2016 -67,465.00 7,616,538.99/15:24 | 08/04/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000061564 00005209 08/04/2016 -36,239.56 7,580,299.43|15:24 | 08/04/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000061565 00005209 08/04/2016 -27,144.00 7,553,155.43|15:24 | 08/04/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000061566 00005209 08/04/2016 -441,310.40 7,111,845.03|15:24 | 08/04/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000061567 00005209 08/04/2016 -254,392.07 6,857,452.96|15:24 | 08/04/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000061568 00005209 08/04/2016 -392,619.90 6,464,833.06|15:24 | 08/04/2016
5629 TRANSF SOL X HSBCNET ~ |A2000 09004 00005629 08/04/2016 -197,200.00 6,267,633.06|15:24 | 08/04/2016

4050282607
5209 CGO SPEI 4050282607 0000061569 00005209 08/04/2016 -64,379.61 6,203,253.45|15:24  |08/04/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019539 00001053 08/04/2016 -13,805.48 6,189,447.97|16:05  |08/04/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000018367 00001053 08/04/2016 -20,411.66 6,169,036.31|16:15  |08/04/2016
\_ J
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5631 TRANSF REC HSBCNET A2000 09004 00005631 08/04/2016 3,150,000.00 9,319,036.31/16:33  |08/04/2016
TRASPASO P C GAS
4617 NETNM CARGO POR PAGO | 0000044321 00004617 08/04/2016 -3,138.51 9,315,897.80|16:35 | 08/04/2016
DE NOMINA HSBCNET
4617 NETNM CARGO POR PAGO | 0000044321 00004617 08/04/2016 -7,251.95 9,308,645.85|16:35  |08/04/2016
DE NOMINA HSBCNET
4617 NETNM CARGO POR PAGO | 0000044321 00004617 08/04/2016 -30,220.50 9,278,425.35|16:36  |08/04/2016
DE NOMINA HSBCNET
4617 NETNM CARGO POR PAGO | 0000044321 00004617 08/04/2016 -47,003.55 9,231,421.80/16:36 | 08/04/2016
DE NOMINA HSBCNET
1661 OTRAS CUENTAS HSBC, | 6040801119003702 00001661 08/04/2016 -3.94 9,231,417.86|22:37  |08/04/2016
MEX 4050282607
1501 LV.A. I GEN11604080001 00001501 08/04/2016 -0.63 9,231,417.23|22:37  |08/04/2016
1661 OTRAS CUENTAS HSBC, | 6040801119003702 00001661 08/04/2016 -3.94 9,231,413.29(22:37  |08/04/2016
MEX 4050282607
1501 LV.A. | GEN11604080001 00001501 08/04/2016 -0.63 9,231,412.66/22:37 | 08/04/2016
1357 00 COMISION SPEI 6040801115403720 00001357 08/04/2016 -8.00 9,231,404.66|22:37 | 08/04/2016
06155220160408HSBC061
55
1501 LV.A. I GEN11604080001 00001501 08/04/2016 -1.28 9,231,403.38(22:37  |08/04/2016
1357 00 COMISION SPE| 6040801115403720 00001357 08/04/2016 -8.00 9,231,395.38(22:37  |08/04/2016
06155420160408HSBC061
55
1501 LV.A. | GEN11604080001 00001501 08/04/2016 -1.28 9,231,394.10(22:37  |08/04/2016
1357 00 COMISION SPEI 6040801115403720 00001357 08/04/2016 -8.00 9,231,386.10(22:37  |08/04/2016
06155520160408HSBC061
55
1501 LV.A. | GEN11604080001 00001501 08/04/2016 -1.28 9,231,384.82(22:37 | 08/04/2016
1357 00 COMISION SPEI 6040801115403720 00001357 08/04/2016 -8.00 9,231,376.82|22:37 | 08/04/2016
06155620160408HSBC061
55
1501 LV.A. I GEN11604080001 00001501 08/04/2016 -1.28 9,231,375.54|22:37  |08/04/2016
\_ J
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Banco (dd/mm/aaa posterior
a)
1357 00 COMISION SPE| 6040801115403720 00001357 08/04/2016 -8.00 9,231,367.54|22:37  |08/04/2016
06155720160408HSBC061
55
1501 LV.A. | GEN11604080001 00001501 08/04/2016 -1.28 9,231,366.26(22:37  |08/04/2016
1357 00 COMISION SPEI 6040801115403720 00001357 08/04/2016 -8.00 9,231,358.26(22:37  |08/04/2016
06155820160408HSBC061
55
